PESCARA ARPA ARTA AGENZIA REGIONALE PER LATUTELAD ELL'AMBIENTE

Report 1: Elenco incarichi conferiti ai Consulenti e Collaboratori esterni nell'anno 2008 - periodo annuale

™ Anno rif. ecchioID [CF/P.lva Nominativo / S|Attivita" economica Descrizione Modalita’ di acquisizione Tipo di rapporto Datainizio  [Data fine Importo Incarico Anno lig. Se |Importo
/ Progr. Denominazione e Incarico contrattuale incarico incarico previsto completam me |erogato
s (euro) ente str |(euro)
s saldato e
o (SIN)
TRADUZIONE
TESTI PROGETTO DI NATURA PRESTAZIONE
8496784 (2008 RNNNLM56R5371140 |ARNONE ANGELA F[ATTIVITA' DI COMUNICAZIONE [BIOADRIA DISCREZIONALE OCCASIONALE 01-07-2008 |31-12-2008 3.603,60(Si
8496784 2008 2 3.603,60]
COMMISSIONE DI
CONCORSO
PUBBLICO PER
L'ASSUNZIONE DI
LAUREATI IN DI NATURA PRESTAZIONE
8523601 |2008 BNINTN51T18E372N BINI ANTONIO M|COMMISSIONI ECONOMIA DISCREZIONALE OCCASIONALE 01-07-2008 |31-12-2008 1.395,00|Si
(l8523601 2008 2 1.395,00
TUTOR PREVISTO DA NORMA DI |PRESTAZIONE
8495083 (2008 BRRCTT65S17C632F |BORRONE CETTEO M[CONSULENZA TECNICA PROGETTO EMAS [LEGGE OCCASIONALE 01-01-2008 |30-06-2008 7.140,00(Si
(l8495083 2008 1 7.140,00
TUTOR PREVISTO DA NORMA DI ([PRESTAZIONE
8495120 |2008 BRRCTT65S17C632F |BORRONE CETTEO M|CONSULENZA TECNICA PROGETTO EMAS [LEGGE OCCASIONALE 01-07-2008 |31-12-2008 6.120,00|Si
8495120 2008 2 6.120,00|
COMMISSIONE DI
CONCORSO
PUBBLICO -
ESPERTO DI
LINGUA DI NATURA PRESTAZIONE
8502433 (2008 BRCLCU74R411158T BRACCIA LUCIA F[COMMISSIONI STRANIERA DISCREZIONALE OCCASIONALE 01-07-2008 |31-12-2008 1.727,50|Si
8502433 2008 2 1.727,50|
COMMISSIONE DI
CONCORSO
PUBBLICO PER
L'ASSUNZIONE DI
UN INGEGNERE (DI NATURA PRESTAZIONE
8536429 |2008 CSRGRG48E16A944X [CESARI GIORGIO M|COMMISSIONI IDRAULICO DISCREZIONALE OCCASIONALE 01-01-2008 |30-06-2008 2.767,70|Si
8536429 2008 1 2.767,70|
RELATORE
'WORKSHOP
PROGETTO DI NATURA PRESTAZIONE
8496647 (2008 CCHNGL56R29G482L |CICHELLI ANGELO M[DOCENZE BIOADRIA DISCREZIONALE OCCASIONALE 01-07-2008 |31-12-2008 1.981,60|Si
8496647 2008 2 1.981,60|
PRESIDENZA
COLLEGIO PREVISTO DA NORMA DI |[PRESTAZIONE
8499552 |2008 CRLMRZ52S05I1804R  |CIRILLO MAURIZIO M|COMMISSIONI ARBITRALE- LEGGE OCCASIONALE 01-01-2008 |30-06-2008 200,00|Si
8499552 2008 1 200,00
COMMISSIONE DI
CONCORSO
PUBBLICO PER
L'ASSUNZIONE DI
UN INGEGNERE [DI NATURA PRESTAZIONE
8536183 (2008 CRTVTR65M23F839B |CORTELLESSA VITTORIO [M[COMMISSIONI INFORMATICO DISCREZIONALE OCCASIONALE 01-07-2008 |31-12-2008 1.764,00|Si
8536183 2008 2 1.764,00
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COMMISSIONE DI
CONCORSO
PUBBLICO PER
L'ASSUNZIONE DI (DI NATURA PRESTAZIONE
8502252 |2008 DLBMCL72L22G482A |D'ALBERTO MARCELLO |M|COMMISSIONI GEOMETRI DISCREZIONALE OCCASIONALE 01-07-2008 |31-12-2008 670,10|Si
8502252 2008 2 670,10|
TENUTA
CONTABILITA'
CONSULENZA ECONOMICO- [GENERALE ED PREVISTO DA NORMA DI |PRESTAZIONE
8494798 (2008 DNTLCU68C04G482F |D'ANTEO LUCIO M[FINANZIARIA, CONTABILE ANALITICA LEGGE OCCASIONALE 01-01-2008 |30-06-2008 26.426,40|Si
8494798 2008 1 26.426,40]
TENUTA
CONTABILITA'
CONSULENZA ECONOMICO- |GENERALE ED PREVISTO DA NORMA DI ([PRESTAZIONE
8494808 |2008 DNTLCU68C04G482F |D'ANTEO LUCIO M|FINANZIARIA, CONTABILE ANALITICA LEGGE OCCASIONALE 01-07-2008 |31-12-2008 15.100,86|Si
8494808 2008 2 15.100,86
COMMISSIONE DI
CONCORSO
PUBBLICO PER
L'ASSUNZIONE DI
UN LAUREATO IN
INGEGNERIA DI NATURA PRESTAZIONE
8499464 (2008 DLPLSU74H44G482N |DEL PROPOSTO LUISA F[COMMISSIONI IDRAULICA DISCREZIONALE OCCASIONALE 01-01-2008 |30-06-2008 1.224,00|Si
8499464 2008 1 1.224,00|
ELABORAZIONE
DEL
TRATTAMENTO
CONSULENZA ECONOMICO- |ECONOMICO DEL |PREVISTO DA NORMA DI [PRESTAZIONE
8494901 |2008 DGBPLA67B26F908M |DI GABRIELE PAOLO M|FINANZIARIA, CONTABILE PERSONALE LEGGE OCCASIONALE 01-01-2008 |30-06-2008 22.308,00|Si
8494901 2008 1 22.308,00|
ELABORAZIONE
DEL
TRATTAMENTO
CONSULENZA ECONOMICO- (ECONOMICO DEL |PREVISTO DA NORMA DI [PRESTAZIONE
8494920 (2008 DGBPLA67B26F908M |DI GABRIELE PAOLO M[FINANZIARIA, CONTABILE PERSONALE LEGGE OCCASIONALE 01-07-2008 |31-12-2008 21.278,40|Si
8494920 2008 2 21.278,40]
CONSULENZA
LEGALE,
RAPPRESENTANZ
A IN GIUDIZIO E PREVISTO DA NORMA DI ([PRESTAZIONE
8496487 |2008 DRMLCU63C20H501U |DI RAIMONDO LUCA M|CONSULENZA LEGALE PROCURA LITI LEGGE OCCASIONALE 01-01-2008 |30-06-2008 38.492,62|Si
8496487 2008 1 38.492,62
CONSULENZA
LEGALE,
RAPPRESENTANZ
A IN GIUDIZIO E PREVISTO DA NORMA DI |PRESTAZIONE
8496549 (2008 DRMLCUG63C20H501U |DI RAIMONDO LUCA M[CONSULENZA LEGALE PROCURA LITI LEGGE OCCASIONALE 01-07-2008 |31-12-2008 19.133,45|Si
8496549 2008 2 19.133,45
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8527371

2008

DSNMSS75H46D150Y

DI SANO MELISSA

E

COMMISSIONI

COMMISSIONE DI
CONCORSO PER
L'’ASSUNZIONE DI
UN PUBBLICISTA

DI NATURA
DISCREZIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

01-07-2008

31-12-2008

1.080,67

si

8527371

2008

1.080,67|

8527206

2008

DSNFDN47P18I096M

DI SANZA FERDINANDO

M|

COMMISSIONI

COMMISSIONE DI
CONCORSO PER
L'ASSUNZIONE DI
UN LAUREATO IN
INGEGNERIA
CIVILE

DI NATURA
DISCREZIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

01-07-2008

31-12-2008

1.797,64]

Si

8527206

2008

1.797,64

8494963

2008

GNSMRC62H30G438H

GIANSANTE MARCO

M|

PROGETTAZIONE

PROGETTAZIONE
DIREZIONE
LAVORI E
RESPONSABILE
SICUREZZA
NUOVA SEDE
DIPARTIMENTO DI
L'AQUILA

DI NATURA
DISCREZIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

01-07-2008

31-12-2008

601,29

2]

8494963

2008

601,29

8499657

2008

GDRFBA72A07F839M

GODERECCI FABIO

M|

COLLAUDO

COLLAUDO
TECNICO-AMM.VO
PRESSO LA SEDE
SIRADIATRI

DI NATURA
DISCREZIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

01-01-2008

30-06-2008

4.000,00

Si

8499657

2008

4.000,00|

8523536

2008

GLDFLM50M45L182W

GUALDAMBRINI FIDALMA

E

COMMISSIONI

COMMISSIONE DI
CONCORSO
PUBBLICO PER
L'’ASSUNZIONE DI
LAUREATI IN
FISICA

DI NATURA
DISCREZIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

01-07-2008

31-12-2008

1.744,26

si

8523536

2008

1.744,26

8494871

2008

LMBNTN41R01C488I

LOMBARDI ANTONIO

M|

COMMISSIONI

COMMISIONE DI
CONCORSO
PUBBLICO PER
L'ASSUNZIONE DI
LAUREATI IN
ECONOMIA

DI NATURA
DISCREZIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

01-07-2008

31-12-2008

1.635,00

Si

8494871

2008

1.635,00]

8527325

2008

MNNGPP60S43L103B

MANENTE PINA

COMMISSIONI

COMMISSIONE DI
CONCORSO PER
L'’ASSUNZIONE DI

UN PUBBLICISTA

DI NATURA
DISCREZIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

01-07-2008

31-12-2008

1.214,00]

si

8527325

2008

1.214,00]
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8500292

2008

MZZPTR35H04H5010

MAZZEO PIETRO

COMMISSIONI

COMMISSIONE DI
CONCORSO
PUBBLICO PER
L'ASSUNZIONE DI
LAUREATI IN
CHIMICA

DI NATURA
DISCREZIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

01-07-2008

31-12-2008

3.495,96

Si

8500292

2008

3.495,96|

8499390

2008

MLEGNE44A12L860V

MELE EUGENIO

DOCENZE

INCARICO DI
DOCENTE CORSO
DI FORMAZIONE
ECM

DI NATURA
DISCREZIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

01-01-2008

30-06-2008

4.000,00

2]

8499390

2008

4.000,00]

8523828

2008

MRGNNA46T42E811P

MORGANTE ANNA

COMMISSIONI

COMMISSIONE DI
CONCORSO
PUBBLICO PER
L'ASSUNZIONE DI
LAUREATI IN
ECONOMIA

DI NATURA
DISCREZIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

01-07-2008

31-12-2008

1.395,00

Si

8523828

2008

1.395,00]

8495016

2008

NTVVTR39R22C632B

NATIVIO VALTER

CONSULENZA ECONOMICO-
FINANZIARIA, CONTABILE

ELABORAZIONE
DEL
TRATTAMENTO
PREVIDENZIALE
DEL PERSONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

01-01-2008

30-06-2008

4.800,00

si

8495016

2008

4.800,00f

8501256

2008

PCNGNN48H28F585C

PACIONI GIOVANNI

COMMISSIONI

COMMISSIONE DI
CONCORSO
PUBBLICO PER
L'ASSUNZIONE DI
LAUREATI IN
BIOLOGIA

DI NATURA
DISCREZIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

01-07-2008

31-12-2008

2.056,64

Si

8501256

2008

2.056,64

8527246

2008

PLLSFN52T10L334T

PALLOTTA STEFANO

COMMISSIONI

COMMISSIONE DI
CONCORSO PER
L'’ASSUNZIONE DI
UN PUBBLICISTA

DI NATURA
DISCREZIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

01-07-2008

31-12-2008

2.022,94]

si

8527246

2008

2.022,94

8536368

2008

PLDNGL62D45B429E

POLIDORO ANGELA

COMMISSIONI

COMMISSIONE DI
CONCORSO
PUBBLICO PER
L'ASSUNZIONE DI
UN INGEGNERE
INFORMATICO

DI NATURA
DISCREZIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

01-07-2008

31-12-2008

1.319,88

Si

8536368

2008

1.319,88

8502549

2008

SCCDNC53A14H4020

SCOCCIA DOMENICO

COMMISSIONI

COMMISSIONE DI
CONCORSO
PUBBLICO PER
L'’ASSUNZIONE DI
LAUREATI IN
FISICA

DI NATURA
DISCREZIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

01-07-2008

31-12-2008

2.081,07|

2]

8502549

2008

2.081,07|
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COMMISSIONE DI
CONCORSO
ESPERTO LINGUA [DI NATURA PRESTAZIONE
8527428 (2008 THMKNT49T01Z114Z |THOMSON KENNETH M[COMMISSIONI STRANIERA DISCREZIONALE OCCASIONALE 01-07-2008 |31-12-2008 371,00|Si
8527428 2008 2 371,00
COMMISSIONE DI
CONCORSO
PUBBLICO PER
L'ASSUNZIONE DI
UN INGEGNERE DI NATURA PRESTAZIONE
8536068 |2008 TDSMTR54H65A345T |TODISCO MARIA TERESA |F|[COMMISSIONI IDRAULICO DISCREZIONALE OCCASIONALE 01-07-2008 |31-12-2008 1.555,70|Si
8536068 2008 2 1.555,70|
COMMISSIONE DI
CONCORSO
PUBBLICO PER
L'ASSUNZIONE DI (DI NATURA PRESTAZIONE
8502146 (2008 VSCCRL53B15A345E  |VISCA CARLO M[COMMISSIONI GEOMETRI DISCREZIONALE OCCASIONALE 01-07-2008 |31-12-2008 687,68|Si
8502146 2008 2 687,68)
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